2016年市直单位预算收支总表

	单位编码

	单位名称

	部门预算收入
	部门预算支出

	
	
	总计
	公共财政预算拨款
	政府性基金预算拨款
	财政专户管理的废水收入拨款
	上年已入库且结算未拨付的非税收入
	上年结转
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	小计
	经费拨款
	其他拨款
	上级补助收入
	非税收入拨款
	
	
	
	
	
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	小计
	专项对个人和家庭的补助
	对企事业单位的补贴
	其他资本性支出
	其他项目支出

	701001
	怀化市商务和粮食局
	2568.03
	1959.76
	1455.01
	 
	300
	204.75
	 
	 
	 
	608.27
	2568.03
	2065.1
	414.46
	627.49
	1023.15
	502.93
	 
	 
	 
	502.93


